
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Grupy roboczej do spraw przygotowania programu 

operacyjnego dla sektora rybackiego w ramach perspektywy finansowej na lata 2021–2027 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania 

Grupy roboczej do spraw przygotowania programu operacyjnego dla sektora rybackiego w ramach perspektywy 

finansowej na lata 2021–2027 (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 14) w § 3 w ust. 1 w pkt 6 w lit. a dodaje się 

tiret dwunaste w brzmieniu: 

„– Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: G. Puda 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 11 czerwca 2021 r.

Poz. 35




